РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.08.2012                                                                                     № 229
О предоставлении в безвозмездное
пользование муниципального имущества
ГБУЗ ВО «Амбулатория Механизаторов»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, на основании обращения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Амбулатория поселка Механизаторов», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Владимирской области «Амбулатория поселка Механизаторов» имущество согласно приложению для осуществления медицинской деятельности сроком на 10 лет.
2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Якиманско-Слободская средняя общеобразовательная школа» заключить договор безвозмездного пользования с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Владимирской области «Амбулатория поселка Механизаторов» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством, один экземпляр которого представить в КУМИ округа Муром.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е.Рычков

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ округа Муром 1 шт.

3 МБОУ "Якиманско-Слободская СОШ" 1 шт.

4 ГБУЗ ВО "Амбулатория Механизаторов" 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Главный специалист КУМИ округа Муром                               М.А.Хорева
Согласовано:

           Председатель КУМИ округа Муром
          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности СНД                                                    А.В.Фатеев

Завизировано:

            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                      Д.А.Карпов
            Консультант по правовым вопросам СНД
       Г.П.Чубарова

Приложение к Решению Совета

народных депутатов округа Муром от  28.08.2012  № 229
Перечень муниципального имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению здравоохранения

Владимирской области «Амбулатория поселка Механизаторов»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.

	1.
	Письменный стол
	1

	2.
	Стулья
	2

	3.
	Ширма
	1

	4.
	Кушетка
	1

	5.
	Шкаф канцелярский
	1

	6.
	Шкаф аптечный
	1

	7.
	Медицинский столик со стеклянной крышкой
 с набором прививочного инструментария
	1

	8.
	Медицинский столик со стеклянной крышкой со средствами для оказания неотложной помощи
	1

	9.
	Холодильник (для вакцин и медикаментов)
	1

	10.
	Умывальная раковина (умывальник)
	1

	11.
	Ведро с педальной крышкой
	1

	12.
	Весы медицинские
	1

	13.
	Ростомер
	1

	14.
	Спирометр
	1

	15.
	Динамометр ручной
	1

	16.
	Лампа настольная для офтальмологического и оториноларингологического обследования
	1

	17.
	Таблица для определения остроты зрения, помещенная в аппарат Ротта
	1

	18.
	Тонометр
	1

	19.
	Фонендоскоп
	1

	20.
	Биск маленький
	1

	21.
	Биск большой
	1

	22.
	Шины (Крамера, Дитерихса, пластмассовые, для верхних конечностей)
	10

	23.
	Носилки
	1

	24.
	Кварц тубусный
	1

	25.
	Очки в детской оправе (Дрр 56-58 мм) с линзами в 1 дптр
	1

	26.
	Полихроматические таблицы для исследования цветоощущения Е.Б.Рабкина
	1

     Председатель КУМИ округа Муром                                                      В.А.Раевский

_1401188245.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ округа Муром		1		шт.

		3		МБОУ "Якиманско-Слободская СОШ"		1		шт.

		4		ГБУЗ ВО "Амбулатория Механизаторов"		1		шт.

		Всего:				4		шт.